CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio do Agente de

Contratação/Pregoeiro do Município, nomeado através da Portaria n°: 109 de

10 de Abril de 2024 torna se público o extrato do Contrato Administrativo do

Edital de Licitação nº 014/2024 – Processo Licitatório nº 030/2024 – Pregão

Eletrônico n° 010/2024, que tem como objeto a contratação de microempresas

e/ou empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC

123/2006, especializadas no ramo de tecnologia da informação, objetivando a

prestação de serviços de cessão de uso de software para auxílio na formação e

elaboração de cesta de preços das compras públicas, para atender as

necessidades deste município, conforme Termo de Referência – Anexo I, em

atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Recursos

Humanos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATADA: Contrato Administrativo nº 111/2024 – FABRÍCIO F.

COSTA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 53.177.225/0001-84, VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$ 38.350,00 (Trinta e oito mil e trezentos e

cinquenta reais).;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06/06/2024 à 05/06/2025.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 06 de junho de 2024.

Luiz Matheus Nunes de Queiroz

Agente de Contratação/Pregoeiro do Município